dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

159/07/2022

163/07/2022

166/07/2022

167/07/2022

168/07/2022

169/07/2022

170/07/2022

171/07/2022

171/07/2022

172/07/2022

172/07/2022

173/07/2022

174/07/2022

175/07/2022

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

CBepeHuna

Benosa EkaTepuHa BnagumMmnpoBHa

008561

19.07.2013

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

01.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

07.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

18.07.2022

01.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

TPaHCMNopTHOE CPpeacTBo

XKU0W A,0M

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

HeXXunnoe nomMmewieHmne

XNUnoe nomMelleHune

3eMesibHbIlf y4aCTOK

HeXXunoe nomMmewieHmne

HeXXwunnoe 3gaHune

HeXwunoe 3gaHue

HeXwunnoe 3naHne

YKWJIO/ OOM C 3eMeJlIbHbIM
Yy4aCTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TPaHCMNOPTHbIE CPeAcCTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



176/07/2022

177/07/2022

178/07/2022

179/07/2022

181/07/2022

182/05/2022

183/07/2022

184/07/2022

185/08/2022

186/07/2022

187/07/2022

188/07/2022

189/08/2022

190/08/2022

191/08/2022

192/08/2022

193/08/2022

194/08/2022

195/08/2022

196/08/2022

197/08/2022

198/08/2022

199/08/2022

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

YO benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

15.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

15.07.2022

29.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

28.07.2022

29.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

01.08.2022

04.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

11.08.2022

08.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

HeXXunnoe nomMmewieHmne

YKWUJIOW AOM

HeXunnoe nomMmewieHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

XKU0W A,0M

Xunnoe nomMmelleHmne

XKUJ0W OO0M

TpaHCcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

Xunnoe nomMmelleHmne

TpPaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa

HeXXwunble noMewleHna

TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

XKWUonm oom

XKUIOW AOM C 3eMeSibHbIM
Y4aCTKOM

TPaHCMNOPTHbIE CPEeACTBa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

obopypnosaHue

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



200/08/2022

201/08/2022

202/08/2022

203/08/2022

204/08/2022

205/08/2022

206/09/2022

207/09/2022

209/08/2022

210/08/2022

211/08/2022

212/08/2022

213/08/2022

214/08/2022

215/08/2022

215/09/2022

217/09/2022

218/09/2022

219/08/2022

220/09/2022

221/09/2022

223/09/2022

224/09/2022

225/09/2022

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benos.a E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

YO benosa E.B.

Yo benosa E.B.

23.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

27.08.2022

01.09.2022

13.09.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

26.08.2022

28.08.2022

30.08.2022

01.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

31.08.2022

15.09.2022

06.09.2022

14.09.2022

12.09.2022

20.09.2022

3eMeJsibHbIN Y4acToK

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

YKWUJIOW AOM

XKU0W A,0M

XKU0W A,0M

TpaHCcNopTHOEe CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCMopTHOE CPeacTBo

3eMeJsibHbIN Y4acToK

TPaHCNOPTHbIE CpeacTBa

Xunnoe nomMmelleHmne

oPMCHaa TeXHUKa

oPMCHaa TeXHUKa

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

Xunnoe nomMmelleHmne

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHbIE CPpeliCTBa

XKU0oW A,0M

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



226/09/2022

227/09/2022

228/09/2022

229/09/2022

230/09/2022

234/09/2022

235/09/2022

236/09/2022

237/09/2022

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Ylro benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

Yo benosa E.B.

15.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

28.09.2022

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXunnoe nomMmewieHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

TPaHCNOPTHbIE CPeaCTBa

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

Xunnoe nomMmewieHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCcNopTHOEe CPeacTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



