

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белова Екатерина Владимировна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008561		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.07.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
159/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	06.07.2022	транспортное средство	рыночная
163/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	06.07.2022	жилой дом	рыночная
166/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.07.2022	транспортное средство	рыночная
167/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.07.2022	нежилое помещение	рыночная
168/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.07.2022	жилое помещение	рыночная
169/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	07.07.2022	земельный участок	рыночная
170/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	11.07.2022	нежилое помещение	рыночная
171/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	13.07.2022	нежилое здание	рыночная
171/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	13.07.2022	нежилое здание	рыночная
172/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	13.07.2022	нежилое здание	рыночная
172/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	18.07.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
173/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.07.2022	транспортное средство	рыночная
174/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.07.2022	транспортное средство	рыночная
175/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.07.2022	транспортные средства	рыночная

176/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.07.2022	нежилое помещение	рыночная
177/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.07.2022	жилой дом	рыночная
178/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	22.07.2022	нежилое помещение	рыночная
179/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.07.2022	транспортное средство	рыночная
181/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.07.2022	транспортное средство	рыночная
182/05/2022	ЧПО Белова Е.В.	25.07.2022	транспортное средство	рыночная
183/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	27.07.2022	жилой дом	рыночная
184/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.07.2022	жилое помещение	рыночная
185/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.08.2022	жилой дом	рыночная
186/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	28.07.2022	транспортное средство	рыночная
187/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.07.2022	транспортное средство	рыночная
188/07/2022	ЧПО Белова Е.В.	27.07.2022	жилое помещение	рыночная
189/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	03.08.2022	транспортные средства	рыночная
190/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.08.2022	нежилые помещения	рыночная
191/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	04.08.2022	транспортные средства	рыночная
192/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	08.08.2022	земельный участок	рыночная
193/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	08.08.2022	земельный участок	рыночная
194/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	11.08.2022	жилой дом	рыночная
195/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	08.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная
196/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	05.08.2022	транспортные средства	рыночная
197/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	05.08.2022	транспортное средство	рыночная
198/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	17.08.2022	транспортное средство	рыночная
199/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	18.08.2022	оборудование	рыночная

200/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	23.08.2022	земельный участок	рыночная
201/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	09.08.2022	транспортное средство	рыночная
202/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	09.08.2022	транспортное средство	рыночная
203/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	09.08.2022	транспортное средство	рыночная
204/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	09.08.2022	транспортное средство	рыночная
205/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	27.08.2022	жилой дом	рыночная
206/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.09.2022	жилой дом	рыночная
207/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	13.09.2022	жилой дом	рыночная
209/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	25.08.2022	транспортное средство	рыночная
210/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	25.08.2022	транспортное средство	рыночная
211/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.08.2022	транспортное средство	рыночная
212/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	29.08.2022	транспортное средство	рыночная
213/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	26.08.2022	транспортное средство	рыночная
214/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	28.08.2022	земельный участок	рыночная
215/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	30.08.2022	транспортные средства	рыночная
215/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	01.09.2022	жилое помещение	рыночная
217/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	02.09.2022	офисная техника	рыночная
218/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	02.09.2022	офисная техника	рыночная
219/08/2022	ЧПО Белова Е.В.	31.08.2022	транспортное средство	рыночная
220/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.09.2022	жилое помещение	рыночная
221/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	06.09.2022	транспортное средство	рыночная
223/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	14.09.2022	транспортное средство	рыночная
224/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	12.09.2022	транспортные средства	рыночная
225/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.09.2022	жилой дом	рыночная

226/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.09.2022	земельный участок	рыночная
227/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	15.09.2022	земельный участок	рыночная
228/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.09.2022	нежилое помещение	рыночная
229/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	20.09.2022	жилое помещение	рыночная
230/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	21.09.2022	транспортные средства	рыночная
234/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	22.09.2022	транспортное средство	рыночная
235/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	26.09.2022	жилое помещение	рыночная
236/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	28.09.2022	транспортное средство	рыночная
237/09/2022	ЧПО Белова Е.В.	28.09.2022	транспортное средство	рыночная